
Skierniewice moje miasto

Już  po  raz  dziewiąty  Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Skierniewicach  włącza  się  do
ogólnopolskiej akcji „Tydzień Bibliotek”. W tym roku tydzień ten przebiegał będzie pod
hasłem: „Skierniewice moje miasto”. Obchody święta rozpoczną się 7 maja i potrwają do
11 maja.

 

Zapraszamy na otwarcie wystawy „Życie codzienne skierniewiczan w II połowie XX wieku”. Na
wystawie prezentowane będą zdjęcia ukazujące skierniewiczan w II połowie XX wieku w różnych
miejscach i sytuacjach. We wszystkich placówka MBP odbędą się warsztaty artystyczna ph. „Portret
miasta”. Podczas warsztatów prowadzonych przez plastyka Annę Pokorę dzieci i młodzież będą
szkicować piórkiem i lawować akwarelą skierniewickie kamieniczki. Znani skierniewiczanie będą
czytali  utwór Janusza Korczaka „Legenda o pieśni”  (m.in.  Dariusz Seliga -  poseł  na Sejm RP,
Andrzej  Malka  -  radny  Rady  Miasta  Skierniewice,  Joanna  Młynarczyk  -  dziennikarz  „Głosu
Skierniewic i Okolicy”, Dominika Dawidowicz - aktorka, spikerka radia RSC, Stefania Szczechowicz
-  pracownik Poczty Polskiej,  Paweł  Legięcki  -  nauczyciel  plastyki,  Wiesława Maciejak,  autorka
książki "Tak było w Skierniewicach").

 

Każda z placówek przygotowuje wystawy („Życie codzienne skierniewiczan w II połowie XX wieku”,
„Skierniewice historia miasta”, „Zjazd trzech cesarzy w Skierniewicach – 15-17 września 1884 r.”,
„Znani  ludzie  związani  ze  Skierniewicami”,  „Skierniewice  –  moje  miasto”,  „Skierniewice  w
literaturze dziecięcej”, „Skierniewice na starej fotografii”). Prowadzone będą zajęcia plastyczne i
warsztaty edukacyjne, odbędzie się spotkanie z Wiesławą Maciejak, autorką książki „Tak była w
Skierniewicach” oraz Marianem Grochowskim, znanym skierniewickim malarzem.

 

Do  stałych  form  Tygodnia  Bibliotek  należą  krzyżówki  i  zagadki  o  Skierniewicach,  koszyk  z
niespodziankami, rozdajemy zakładki. Szczegółowy program na stronie: www.mbp.skierniewice.pl.
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